DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISPARIDADE DO VALOR
BRUTO DOS PRODUTOS MADEIREIROS NATIVOS PARA AS MESORREGIÕES DA
PARAÍBA de autoria de EDVALDO PEREIRA SANTOS JUNIOR, GRAZIELA PINTO DE
FREITAS, HELENA CRISTINA CARVALHO SOARES, JULIANA LINS MOTTA PANNAIN,
foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br